HP&% D4 BﬂLLIL

5 ‘\‘lmu.swm del] tmnonua
e ‘delle Finsinze

POLIZIA LOCALE

-COLOBRARO- ’ PN lﬁﬁiﬁ
I COLOBRARO Largo Convento, 01 - CAP .75021 111 16/007202%
et Tel.0835/841936 - fax. 0835/841141 552 S3E3IEdq
Coldbraro - Ratafdella p.e.c.: poliziamunicipale@pec.comune.colobraro.mt.it CATIVD ;|

\'f‘vil/sl ik

Prot. n. 520 5

AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

-VISTA la richiesta in data 22.09.2022, (Ns. protocollo n. 4814 del 22.09.2022), del sig. D’AURIA
Archita nato a Castellaneta (TA) il 05.02.1982, nella sua qualita di amministratore unico della societa
IDEA s.r.l., con sede a Palagiano (TA), in Viale Stazione n. 102, tesa ad ottenere 1’autorizzazione ad
occupare, in via temporanea, un’area comunale per mq. 12, per collocazione di un mezzo mobile, per
il periodo 26 settembre 2022/13 ottobre 2022;

-RITENUTO, pertanto, disporre il pagamento della tassa dovuta;

-VISTO il vigente Codice della Strada, approvato con D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 ed il relativo
Regolamento di Esecuzione, approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495;

-VISTI i vigenti regolamenti di Polizia Locale e di Edilizia;

-VISTO il capo 11 del D. Lgs. 15 novembre 1993, n. 507, come modificato dal D. Lgs. 28 dicembre
1993, n. 566;

-VISTA la circolare del Ministero delle Finanze 15 gennaio 1994, n. 1;

-VISTO il vigente Regolamento comunale e la relativa tariffa per la disciplina della tassa sulle
occupazioni di spazi ed aree pubbliche, approvato con delibera di C.C. n. 15 del 03.03.2021;

-VISTO il parere favorevole espresso in calce alla richiesta, in data 27.09.2022 dal Responsabile del
Servizio di Polizia Municipale;

-RITENUTO dover provvedere in merito;

-RICHIAMATO quanto disposto relativamente alle competenze dei Dirigenti dall’art. 107 del D.lgs.
18 agosto 2000, nr. 267;

DISPONE

1. STABILIRE in € 25,92 la somma dovuta dal sig. D’Auria Archita il cui calcolo &
evidenziato nel prospetto che segue, per I'occupazione temporanea di suolo pubblico;

Superficie Tariffa TASSA | Occupazione | TOTALE TOTALE

occupata | Giornaliera | Giornaliera (giorni) (col. 3x4) DA
MQ. (euro/mq.) Oraria Periodo PAGARE
Giorni/ore | (col. 1x2) HlE im0
1 2 3 4 5 6
12 0,12 1,44 18 25,92 25,92

2. 1l pagamento da effettuarsi su ccp n. 12480752 intestato al Comune di Colobraro-Servizio
di tesoreria/oppure mediante versamento su IBAN I1T46J0815476530000000830974,
indicando la causale del versamento;

3. TRASMETTERE copia della presente autorizzazione all’Ufficio Protocollo perché
Provveda:



POLIZIA LOCALE

-COLOBRARO-
COLOBRARO Largo Convento, 01 - CAP .75021
Tel.0835/841936 - fax. 0835/841141
p.e.c.: poliziamunicipale@pec.comune.colobraro.mt.it

v" alla pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio online del Comune, ai fini della pubblicita e
della trasparenza, per la durata di gg. 15 consecutivi, ai sensi dell’articolo 124 del D.Lgs.
18 agosto 2000 n. 267;

v alla pubblicazione sul sito web del Comune nella specifica sotto-sezione Amministrazione
Trasparente, ai sensi del D.1gs. 33/2013;

v" alla trasmissione al Servizio finanziario ed economato per i provvedimenti di competenza;

v" alla trasmissione al sig. D’ Auria Archita mail: info@ideasrlenergia.it

Colobraro, li 11 ottobre 2022

Il Responsabile della Polizi le

-Isp. Capo P.O. Pranco




